- puszka z wieczkiem 500 ml, okragta
kolor: naturalny, 95x127 mm
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Informacije:

Produkt

Numer produktu

GTIN

Taryfa celna

Jednostka opakowania (JO)

Opakowanie zewnetrzne

Zawartos$¢ w liczbie sztuk

D xS x W (mm)

Paleta

Liczba pudetek

Liczba warstw

D x S xW (m)

913200
4007228913200
39241000

24

24
255 x 325 x 242

20
6
1,2x0,8 x 1,602

Kolor naturalny
Objetos¢ w | 0,50

Masa (kg) 0,05

D x S x W (mm) 95 x 95 x 127
Masa brutto OJ (kg) 1,45
kartony/warstwa 15

Masa (kg) 150,5
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